
マイクロドリル価格表マイクロドリル価格表 年　　月　　日現在年　　月　　日現在
インダストリアル・インポーツ株式会社インダストリアル・インポーツ株式会社インダストリアル・インポーツ株式会社

出荷単位 ５本 ５本 ２本 ２本
サイズ（ミリ） サイズ（インチ） 1-254 1-254C 125-15-1 125-15-2

HSS-COBALT カーバイド カーバイド HSS-COBALT
スパイラル スパイラル カーバイド製平刃 スパイラル
価　格（１本） 価　格（１本） 価　格（１本） 価　格（１本）

シャンク径 １ミリ １ミリ ３．１８ミリ ３．１８ミリ
0.025 0.001
0.03 0.0012 ￥6,875 ￥16,500
0.04 0.0016 ￥5,750 ￥15,000
0.05 0.0019 ￥4,000 ￥14,500
0.06 0.0023 ￥4,000 ￥13,750
0.07 0.0027 ￥4,000 ￥13,000
0.08 0.0031 ￥4,000 ￥13,000
0.09 0.0035 ￥4,000 ￥12,000
0.1 0.0039 ￥4,000 ￥12,250 ￥12,000 ￥12,000

0.11 0.0043 ￥4,000 ￥12,250 ￥11,000 ￥11,500
0.12 0.0047 ￥4,000 ￥12,250 ￥11,000 ￥11,000
0.13 0.0051 ￥4,000 ￥12,250 ￥10,000 ￥10,000
0.14 0.0055 ￥3,750 ￥12,250 ￥10,000 ￥10,000
0.15 0.0059 ￥3,750 ￥12,250 ￥10,000 ￥9,000
0.16 0.0062 ￥3,750 ￥12,250 ￥10,000 ￥9,000
0.17 0.0066 ￥3,750 ￥12,250 ￥10,000 ￥9,000
0.18 0.007 ￥3,750 ￥12,250 ￥9,500 ￥8,500
0.19 0.074 ￥3,750 ￥12,250 ￥9,500 ￥8,500
0.2 0.0078 ￥3,250 ￥9,000 ￥9,500 ￥8,000

0.21 0.0082 ￥3,250 ￥9,000 ￥9,500 ￥7,500
0.22 0.0086 ￥3,250 ￥9,000 ￥9,500 ￥6,750
0.23 0.009 ￥3,250 ￥9,000 ￥8,000 ￥6,250
0.24 0.0094 ￥3,250 ￥9,000 ￥8,000 ￥5,750
0.25 0.0098 ￥3,250 ￥9,000 ￥8,000 ￥5,500
0.26 0.0102 ￥3,250 ￥9,000 ￥7,000 ￥5,000
0.27 0.0106 ￥3,250 ￥9,000 ￥7,000 ￥4,500
0.28 0.011 ￥3,250 ￥9,000 ￥7,000 ￥4,000
0.29 0.0114 ￥3,250 ￥9,000 ￥7,000 ￥3,500
0.3 0.0118 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,500

0.31 0.0122 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,250
0.32 0.0125 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,250
0.33 0.0129 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,250
0.34 0.0133 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,125
0.35 0.0137 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,125
0.36 0.0141 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ------
0.37 0.0145 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ￥3,125
0.38 0.0149 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ------
0.39 0.0153 ￥3,250 ￥9,000 ￥6,000 ------
0.4 0.0157 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ￥3,125

0.41 0.0161 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ￥3,125
0.42 0.0165 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ------
0.43 0.0169 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ------
0.44 0.0173 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ------
0.45 0.0177 ￥3,250 ￥9,000 ￥5,500 ￥3,125
0.46 0.0181 ￥3,250 ￥9,000 ￥4,500 ￥3,125
0.47 0.0185 ￥3,250 ￥9,000 ￥4,500 ------
0.48 0.0188 ￥3,250 ￥9,000 ￥4,500 ------
0.49 0.0192 ￥3,250 ￥9,000 ￥4,500 ------
0.5 0.0196 ￥3,250 ￥9,000 ￥4,500 ￥3,000

価格（１個）
専用プーリー MD2000-35 １２５−１５用 ￥4,000

MD2000-36 １−２５４用 ￥4,500
MD45-35 １ミリ径用 ￥150,000

ドライブベルト MD0013 ￥3,800

マイクロエンドミル価格表（表示価格は１本です）マイクロエンドミル価格表（表示価格は１本です）マイクロエンドミル価格表（表示価格は１本です）
出荷は同一サイズ２本単位になります。出荷は同一サイズ２本単位になります。出荷は同一サイズ２本単位になります。

MTTEM MTCS
価　格（１本） 価　格（１本）

0.05 0.0019 ￥12,250 ￥12,250
0.06 0.0023 ￥12,250 ￥12,250
0.07 0.0027 ￥12,250 ￥12,250
0.08 0.0031 ￥11,437.50 ￥11,437.50
0.09 0.0035 ￥11,437.50 ￥11,437.50
0.1 0.0039 ￥10,562.50 ￥10,562.50

0.11 0.0043 ￥10,562.50 ￥10,562.50
0.12 0.0047 ￥10,562.50 ￥10,562.50
0.13 0.0051 ￥9,375 ￥9,375
0.14 0.0055 ￥9,375 ￥9,375
0.15 0.0059 ￥8,437.50 ￥8,437.50
0.16 0.0062 ￥8,437.50 ￥8,437.50
0.17 0.0066 ￥8,437.50 ￥8,437.50
0.18 0.007 ￥7,800 ￥7,800
0.19 0.074 ￥7,800 ￥7,800
0.2 0.0078 ￥7,375 ￥7,375

0.21 0.0082 ￥7,375 ￥7,375
0.22 0.0086 ￥7,375 ￥7,375
0.23 0.009 ￥7,062.50 ￥7,062.50
0.24 0.0094 ￥7,062.50 ￥7,062.50
0.25 0.0098 ￥7,062.50 ￥7,062.50
0.26 0.0102 ￥6,850 ￥6,850
0.27 0.0106 ￥6,850 ￥6,850
0.28 0.011 ￥6,400 ￥6,400
0.29 0.0114 ￥6,400 ￥6,400
0.3 0.0118 ￥6,187.50 ￥6,187.50

0.31 0.0122 ￥6,187.50 ￥6,187.50
0.32 0.0125 ￥6,187.50 ￥6,187.50
0.33 0.0129 ￥5,800 ￥5,800
0.34 0.0133 ￥5,800 ￥5,800
0.35 0.0137 ￥5,800 ￥5,800
0.36 0.0141 ￥5,800 ￥5,800
0.37 0.0145 ￥5,800 ￥5,800
0.38 0.0149 ￥5,800 ￥5,800
0.39 0.0153 ￥5,800 ￥5,800
0.4 0.0157 ￥5,800 ￥5,800

0.41 0.0161 ￥5,800 ￥5,800
0.42 0.0165 ￥5,800 ￥5,800
0.43 0.0169 ￥5,800 ￥5,800
0.44 0.0173 ￥5,800 ￥5,800
0.45 0.0177 ￥5,800 ￥5,800
0.46 0.0181 ￥5,800 ￥5,800
0.47 0.0185 ￥5,800 ￥5,800
0.48 0.0188 ￥5,800 ￥5,800
0.49 0.0192 ￥5,800 ￥5,800
0.5 0.0196 ￥5,800 ￥5,800
中間サイズ、チップサイズの±０．００２５仕上げはともに１５％増しになります。中間サイズ、チップサイズの±０．００２５仕上げはともに１５％増しになります。中間サイズ、チップサイズの±０．００２５仕上げはともに１５％増しになります。中間サイズ、チップサイズの±０．００２５仕上げはともに１５％増しになります。中間サイズ、チップサイズの±０．００２５仕上げはともに１５％増しになります。

価格は事前にお断りすることなく変更することがあります。価格は事前にお断りすることなく変更することがあります。価格は事前にお断りすることなく変更することがあります。価格は事前にお断りすることなく変更することがあります。
発注前にご確認下さい。発注前にご確認下さい。


